
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 14/49/2021 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 16 czerwca 2021 
w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. jedn. Dz.U.  2020 r.  poz. 920 ), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przekazać do  Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego z.s w Nowej Dębie: 

 

1. Nieruchomość gruntowa oznaczona Nr ewid.  2689/36 o pow. 140 m2, obręb  

Chmielów, gmina Nowa Dęba – o wartości 7 060,00 zł (prawo użytkowania 

wieczystego). 

2.  Nieruchomość  gruntowa oznaczona Nr ewid. 2691/6 o powierzchni 129 m2 , obręb 

Chmielów, gmina Nowa Dęba- o wartości 5 080,00 zł 

z przeznaczeniem  na  poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1112R relacji 

dojazd do stacji kolejowej Chmielów. 
3.  Nieruchomość  gruntowa oznaczona Nr ewid. 2689/34 o pow. 138 m2, obręb Chmielów  

gmina Nowa Dęba – o wartości 5 310 ,00 zł 

4. Nieruchomość gruntowa oznaczona Nr ewid. 2691/8 o pow. 0,0313 ha stanowiąca  

drogę położoną w Chmielowie , gmina Nowa Dęba- o wartości 55 530,00 zł 

z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogi powiatowej Nr 1113R  relacji Stale – 

Chmielów – Dąbrowica w Chmielowie. 
 

                                                           § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 


